Fly-In/Grillkvallar
Mellannorrland 2024

= Sundsvalls
Segelflygklubb




Agenda

* Inledning / Bakgrund

« Summering av Arets Fly-In/Grillkvallar

* Awards - Hederspriser

* Info Flygfalt Mellannorrland med avstandstabell (Nm)
* Vad ar viktigt for att lyckas!

* Framtid -2025



Inspiration!

Inspirationen till vara
grillkvallar vacktes efter
Ange FK Fly-In 2023.

Som ofta nar man kommer
hem efter en Fly-In sa var jag
fylld av upprymdhet och
berattade pa var klubb hur
trevligt det var.

Vi borde gora detta oftare!




En idé att stimulera flygandet
i Mellannorrland

Utskick under vintern 2023-24 till 14
klubbar i Mellannorrland.

- Braidé!
- Viarmed!

- Later trevligt. Kan vi kora det i samband
med vart flyglager?

- Alla 14 svarade JA!

Hej
I h__élgen var vi ett gdng som besokte Ange Fly-in och vi som var dar
njot av trivseln och samvaron. Da vacktes en'ide !

ank om vi skulle kunna enas om att resp klubb/férening ordnade ett
enkelt fly-in med g1r|_l_ln|ng med borjan i sommar. Det ar ju sa trevligt
nar det finns ett mal for flygturen och dessutom mojligheten till en
korv/burgare / kaffe. Jag ar saker pa att det kommer att vara
uppskattat bland klubbar och piloter. )
Jag har %Jort ett utkast till fordelning! OBS! Detta ar ett utkast
bara. Det kanske ska vara en annan dag i veckan men det skulle vara
sa trevligt om vi kunde hjalpa varandra med att stimulera flygandet.

Vi skulle ju dessutom kunna instifta nagra vandringspris, typ
- Basta fly-in 2024

- Flitigaste fly-in piloten 2024

- Basta grillen 2024

Detta skulle kanske sakerstalla att det inte bara blir ett ar??

Det gar ju hitta pa mycket kul om man vill. Kom garna med inspel och
synpunkter!

Vad tror Ni? Skulle Ni kunna tanka Er att vara med pa detta?
Jag kan tanka mig att hjalpa till med att koordinera detta om Ni tycker
det verkar kul?

Sprid detta sa att sa manga som mgjligt blir informerade. Jag har letat
e-postadresser pa natet sa det ar sakert nagra som ar fel. Om Ni ser
det sa ar jag tacksam om Ni vidarebefordrar detta mail vidare.
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Produktion 2024

* Fjorton (14) klubbar/flygfalt har besokts

* Alla grillkvallarna genomfordes

* Drygt elva (11) flygmaskiner i snitt pa varje traff.
 Fyrtioatta (48) olika flygplansmodeller har vi fatt se

* Nittontusen tvahundranittio (19 290) Nm har flugits
(Jordens omkrets ar 21639 Nm )




DELTAGANDE FLYGMASKINER FLY-IN/GRILLKVALLAR 2024

Fabrikat/Modell

AEROPRAKT-A22L
AEROPRAKT-A32
AGUSTA BELL-AB206B
BLACKWING-BW-600-RG
CESSNA-140
CESSNA-150C
CESSNA-150J
CESSNA-172M
CESSNA-172S
CESSNA-A185F
CESSNA-F172M
CESSNA-F182Q

CTLS

DA-20A1

DA-40D
ERCOUPE-415D

Fabrikat/Modell

EV-97 EUROSTAR
FILCOA J6 Karatoo
Glastar-SH-1
GROB-G109
GROB-G109B
IKARUS-C42B
IKARUS-C42C
JABIRU-2200 UL
JODEL-D112
JODEL-D119
JODEL-D120-L
JODEL-D18
JODEL-DR1050
MURPHY-RENEGADE SPIRIT
PIPER J3C-65
PIPER PA18-150

Fabrikat/Modell

PIPER PA-22-150
PIPER PA-28
PIPER-PA28-140
PIPER-PA28-180
RALLYE180T
ROBINSON-R44
ROCKWELL -112TCA
SAAB SB91
SCHEIBE-SF25C
SEAMAX-M22
TAYLOR MONOPLANE
THORP-T18
TL-3000-SIRIUS

VAN “S-RV3A

VAN "S-RV4

WAG AERO-SUPER CUBY



Axplock av sommarens erfarenheter

* Vi har forst och framst haft trevligt

* Vi har inspirerat piloter samt flygklubbarna
* Vi har stimulerat flygandet

* Vi har skapat flygintresse utanfor klubben
* Vi har traffat nya flygvanner

* Manga av oss har besokt nya flygplatser vilket ger 6kad
erfarenhet och darmed okad flygsakerhet

* Vi har okat kunskapen om vara grannklubbar. Initierat
samarbete mellan klubbar!




Awards/Hederspriser

Fyra olika katagorier

* Sommarens basta mat.

* Popularaste Fly-In/Grillkvall
* Flitigaste klubben

* Flitigaste piloten



Avstand (Nm)/ Info  Flygfalt Mellanneorrland

Frosin iriftivalle Giddede Hallviken Hedlanda Hirnésand Idre  Kramfors Ljusdal Mellansel Midlanda Molanda Mjurunda Optand Orrviken Ramsele Rossén  Sollefted  Stide Sweg Swenstavik Ange  Aldsen Asele O-uik
ICAD ESNZ ESUD s ESNA ESMC ESUH ESUE ESNK ESUL ESUI ESHN e e ESNM ane ESUR wana ESNE wans ESND anan ESU) ESUS ESMO
Bana Asfalt Gras Grus Asfalt Asfalt Gris Asfalt Asfalt Gras Gris Asfalt Asfalt Gris Asfalt Gris Gras Gris Asfalt Gras Asfalt Gris Gras Gris Gras Asfalt
Banriktning 12/30 18/36 08/27 14/32 06/24 10/28 15/33 17/35 09/27 09/27 16/34 09/27 18/36 18/36 15/33 14/32 12/30 14/32 08/26 09/27 18/36 14/32 06/24 12/30 12/30
Lingd (m) 2500 750 710 800 1175 800D 1558 2001 620 795 1804 B&0 600 1000 750 780 500 B20 6E0 1701 790 838 550 1100 2016
Frekvens 135,655 | 123,150 | 123,550 | 123,550 | 123,150 | 123,450 129,555 123,450 | 123,550 | 132,150 | 123,600 | 123,450 | 123,350 122,205 | 123,150 122,255

Brinsle/Mogas

Bransle/UL91

Brinsle/100LL |

Griftivallen
Giddede
Hallwiken
Hedlanda
Hirndsand
Idre
Kramfors
Ljusdal
Mellansel
Midlanda
Maolanda
Mjurunda
Optand
Orrviken
Ramsele
|Rossdn
Sollefted
Stide
SVeg
Svenstavik
Ange
Alisen
hsele
O-vik

Bransle/let Al |

101
94
29
93

104
90
30
98
10

56
65
67
73
69
25
53
40
94
122

87
57
39
112
79
103
92
119
99
23
105
23
12
72
81
82
79
61
19
58
52
110
137

112

119

105

12

72

81

|

52




Viktigt!

Utse en
koordinator/inspirator!

Skapa engagemang

Det ska vara enkelt och
prisvart

Minimera kostnader och
administrationen
(Vi anvande Facebook)

Minimera affarsrisken for
klubbarna (Foranmalan ett
krav!)




2025

- Alla vill se en fortsattning.

Fler klubbar vill arrangera.
(Fler klubbar an vad vi har
sommarveckor)

Diskussion har inletts om
hur vi kan merutnyttja
grillkvallarna. (Bjudain
allmanhet, media,
sponsorer mm)




-




	Fly-In/Grillkvällar �Mellannorrland 2024
	Agenda
	Inspiration!
	En idé att stimulera flygandet i Mellannorrland�
	Bildnummer 5
	Produktion 2024
	DELTAGANDE FLYGMASKINER  FLY-IN/GRILLKVÄLLAR 2024
	Axplock av sommarens erfarenheter
	Awards/Hederspriser
	Bildnummer 10
	Viktigt!
	2025
	Bildnummer 13

